[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2025 № 2598

[bookmark: _Hlk210982785]О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.11.2020 № 2856 «Об утверждении нормативных затрат для обеспечения функций Администрации города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.08.2016 № 3621 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.11.2020 № 2856 «Об утверждении нормативных затрат для обеспечения функций Администрации города Рубцовска Алтайского края» изменение:
в нормативных затратах, утвержденных указанным постановлением (далее - Нормативные затраты):
раздел 2 Нормативных затрат дополнить подразделом «Норматив количества и цены на приобретение автотранспортных средств» следующего содержания:

«Норматив количества и цены на приобретение автотранспортных средств

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Кол-во
	Максимальная цена приобретения за единицу/ не более руб.

	1
	Автомобиль легковой
	шт.
	2
	2 500 000,00

                                                                                                                                            ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман

image1.jpeg